

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΦΙΛ.ΛΙΤΣΑ 29 & ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΕΡΓΟ : ΤΟΠΙΚΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΩΡΩΝ ΟΔΟΣΤΡΜΑΤΟΣ -
ΛΑΚΟΥΒΕΣ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 60.000,00 €
ΦΠΑ 24% : 14.400,00 €
Α.Μ. : 07 /2017

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ								
Α/Α	Περιγραφή	Αριθμός Τιμολογίου	Άρθρο	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	
1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών (*)	1.1	ΟΔΟ Α-1	ΟΔΝ1110	m3		5,63	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (περιλαμβάνεται η μεταφορά) (*)	1.2	ΝΑΟΔΟ/Α-2	ΟΔΝ1123Α	m3		5,95	
3	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (περιλαμβάνεται η μεταφορά) (*)	1.3	ΝΑΟΙΚ/22.10.01	ΟΙΚ-2226	m3		33,25	
4	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων (περιλαμβάνεται η μεταφορά) (*)	1.4	ΝΑΟΔΟ/Α-12	ΟΙΚ-2227	m3		31,75	
5	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών (περιλαμβάνεται η μεταφορά) (*)	1.5	ΝΑΟΔΟ/Α-2-1	ΟΔΝ1123Α	m3		6,85	
6	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	1.6	ΝΑΟΔΟ/Β-2	ΥΔΡ-6087	m3		2,70	
7	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	1.7	ΝΑΟΔΟ/Β-29.2.1	ΟΔΟ-2531	m3		86,50	
8	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	1.8	ΝΑΟΔΟ/Β-30.3	ΥΔΡ-7018	kg		1,15	

9	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (περιλαμβάνεται η μεταφορά) (*)	1.9	ΝΑΟΔΟ/Γ-2.1	ΟΔΝ3211 Β	m3		16,75	
10	Ανύψωση ή Καταβίβασις Φρεατίου	1.10	ΝΑΟΔΟ/Β-66.3-Α ΣΧ	ΟΔΟ-2548	τεμ		40,00	
11	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	1.11	ΝΑΟΔΟ/Δ-1	ΟΙΚ-2269Α	m		1,00	
12	Ασφαλτική προεπάλειψη	1.12	ΝΑΟΔΟ/Δ-3	ΟΔΟ-4110	m2		1,20	
13	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (περιλαμβάνεται η μεταφορά) (*)	1.13	ΝΑΟΔΟ/Γ-1.1	ΟΔΟ-3121Β	m3		16,75	
14	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού (περιλαμβάνεται η μεταφορά) (*)	1.14	ΝΑΟΔΟ/Δ-8Α	ΟΔΟ-4521Β	m2		9,56	
15	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	1.15	ΝΑΟΔΟ/Ε-17.1	ΟΙΚ-7788	m2		3,80	
16	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση πάχους 0,05 m (*)	1.16	ΝΑΟΔΟ/Δ-7	ΟΔΟ-4421Β	m2		7,16	
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ							44.215,18	
ΓΕ&ΟΕ (18%)							7.958,73	
ΣΥΝΟΛΟ ΓΕ & ΟΕ							52.173,91	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)							7.826,09	
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΓΕ & ΟΕ ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ							60.000,00	
ΦΠΑ 24%							14.400,00	
ΣΥΝΟΛΟ :							74.400,00	

Χαλάνδρι 08-04-2017

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΜΕΛΕΤΩΝ

Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΓΡ.&ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗ ΕΛΣΑ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΤΑ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

44.215,18
7.958,73
52.173,91
7.826,09
60.000,00
14.400,00
74.400,00